[46r] Pro Communi Pisis die ottavo maii [1397]

679 Iohannes Grassulinus, pro stariis 500 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Guiduccii Boni, solvit l. duas s. unum d. otto

680 Item, pro stariis 550 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Herrigi Iacobi, solvit l. duas s. quinque d. decem

681 Guiducci Boni, pro stariis 76 suprascripti grani redutti ut supra 
super eius platta, solvit s. sex d. quattuor

682 Ranerius Casanuova, pro stariis 104 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Antonii Pieri, solvit s. otto d. otto

683 Item, pro stariis 100 grani redutti de Portu Pisis super placta 
Cionetti Lemmi, solvit s. otto d. quattuor

684 Iohannes Grassulinus, pro stariis 464 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Gierardi Borghesis, solvit l. unam s. decemotto d. otto
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685 Niccholosus Vinciguerre de Plumbino, pro stariis 230 grani re-
dutti de Corsicha super eius barcha, solvit s. decemnovem d. duos

Die 10 maii [1397]

686 Ghinottus Iohannini de Provincia, pro stariis 575 grani redutti 
de Portu Pisis super platta Bernardi Vannuccii, solvit l. duas s. septem d. XIz9

[46v] Die XI maii [1397]

687 Puccettus Foschi, pro stariis 100 grani redutti de Portu Pisis su-
per eius schifo, solvit s. otto d. quattuor denariorum Pisis

Die suprascripto. Pro Communi Pisis

688 Iohannes Grassulinus, pro stariis 550 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Herrigi Iacobi, solvit l. duas s. quinque d. decem

689 Guiglielmus Lombardus, pro stariis 600 grani et ordei redutti 
de Nerbona super eius navigio, solvit ut supra l. duas s. decema10

Ego Andreas quondam Iohannis Gerardi de Castilione, notarius
et publicus scriba Opere Sancte Marie Maioris Pisis ecclesie, pro
dicta Opera et de mandato domini Raneri de Cascina operarii
Opere suprascripte, die duodecimo mensis maii dominice incar-
nationis anno MCCCLXXXXVIII indictione quintab10 aperui
capsettam dirittus Opere suprascripte et habui et recepi pro dicta
Opera omnes et singulas suprascriptas denariorum quantitates
supra descriptas manu ser Iohannis de Pistorio offitialis supra-
scripte Porte de Legatia pro dicta Opera exigentis, et predictas
denariorum summas, in unam reductam, scripsi ad introitum
domini Ranierii de Cascina operarii Opere suprascripte premissa
die, in libro introitus suprascripti domini operarii signato .B.,
folio XXIc10.

[47r] Die XIII maii indictione quinta et [1397]. 

Pro Communi Pisis

690 Iohannes Grassulinus, pro stariis 500 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Cionetti Lemmi, solvit ut supra l. duas s. unum d. otto